

Byens Malerfirma Randers A/S

Mariagervej 57, 8920 Randers NV

CVR-nr. 16 60 01 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

René Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Malerfirma Randers A/S Mariagervej 57 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 16 60 01 99
	Stiftet: 29. december 1992
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lene Heimann Bech René Bech Henrik Poulsen
Direktion	René Bech
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	René Bech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning og værksted og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.818.862 kr. mod 9.354.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.400 kr. mod 54.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.818.862	9.354.779
1 Personaleomkostninger	-9.860.247	-8.601.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.940	-363.059
Driftsresultat	1.766.675	390.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.073	118.038
Andre finansielle indtægter	500	500
Øvrige finansielle omkostninger	-459.024	-416.043
Resultat før skat	1.423.224	92.516
Skat af årets resultat	-438.824	-37.741
Årets resultat	984.400	54.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	54.775
Disponeret fra overført resultat	-15.600	0
Disponeret i alt	984.400	54.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.158.981	9.344.142
Produktionsanlæg og maskiner	112.468	149.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.271.449</u>	<u>9.493.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.271.449</u>	<u>9.493.151</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.168.626	1.639.228
Varebeholdninger i alt	<u>1.168.626</u>	<u>1.639.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.337.342	1.315.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.127.929	3.829.219
Udskudte skatteaktiver	57.790	0
Andre tilgodehavender	149.082	0
Periodeafgrænsningsposter	197.256	154.525
Tilgodehavender i alt	<u>7.869.399</u>	<u>5.299.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.175	17.175
Værdipapirer i alt	<u>17.175</u>	<u>17.175</u>
Likvide beholdninger	1.215.237	205.763
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.270.437</u>	<u>7.161.333</u>
Aktiver i alt	<u>17.541.886</u>	<u>16.654.484</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	1.500.067
Overført resultat	3.690.955	2.206.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	5.190.955	4.206.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	380.988
Hensatte forpligtelser i alt	0	380.988
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	4.013.113	4.115.446
3 Gæld til pengeinstitutter	0	173.879
Deposita	64.510	19.000
4 Anden gæld	674.548	239.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.752.171	4.547.843
Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	570.000
Gæld til pengeinstitutter	1.313.474	2.513.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.037.764	549.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.781	195.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	877.602	43.538
Anden gæld	3.884.824	3.646.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.598.760	7.519.098
Gældsforpligtelser i alt	12.350.931	12.066.941
Passiver i alt	17.541.886	16.654.484
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2019	500.000	1.540.570	2.111.210	0	4.151.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	54.775	0	54.775
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-40.503	0	0	-40.503
Overført fra tidligere års opskrivninger	0	0	40.503	0	40.503
Egenkapital 1. januar					
2020	500.000	1.500.067	2.206.488	0	4.206.555
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.500.067	0	0	-1.500.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.600	1.000.000	984.400
Overført fra tidligere års opskrivninger	0	0	1.500.067	0	1.500.067
	500.000	0	3.690.955	1.000.000	5.190.955

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.882.232	7.723.183
Pensioner	795.544	671.117
Andre omkostninger til social sikring	63.021	55.192
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>119.450</u>	<u>152.207</u>
	<u>9.860.247</u>	<u>8.601.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>24</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.190.113	4.250.446
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-177.000</u>	<u>-135.000</u>
	<u>4.013.113</u>	<u>4.115.446</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.134.000</u>	<u>3.575.000</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	608.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-435.000</u>
	<u>0</u>	<u>173.879</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	674.548	239.518
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>674.548</u>	<u>239.518</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.190 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.159 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier overfor kunder for 1.249 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.870 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i 4 af selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.810 t.kr. Ejerpantebrevene ligger også til sikkerhed for et søsterselskabs gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for selskabets og et søsterselskabs gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.337
Produktionsanlæg og maskiner	112

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger har selskabet deponeret ejerpantebrev for i alt 55 t.kr. med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 826 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Af de samlede leasingforpligtelser på 951 t.kr. forfalden 181 t.kr. i den kommende regnskabsår.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos René Bech Holding ApS 4.047 t.kr. i forhold til selskabets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Bech Holding ApS, CVR-nr. 31868572 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
